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LAUREACI KONKURSU WOKALNEGO X OFPR’2013 
 

Jury: Goście Honorowi Marta i Michał Foggowie  

oraz laureaci Złotych Liści: Olgierd Buczek (2011), Halina Kunicka (2009), Andrzej Płonczyński (2008)  

Jerzy Połomski (2005), Hanna Rek (2009), Zbigniew Rymarz (2004), Tadeusz Suchocki (2007)  

Tadeusz Woźniakowski (2012) i Wojciech Dąbrowski, dyr. art. OFPR 
 

 

GRAND PRIX i NAGRODA PUBLICZNOŚCI 
 

AGATA GRZEŚKIEWICZ (Olsztyn) 
 

lat 21, studentka Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, laureatka Grand 

Prix I Festiwalu Piosenki Międzywojennej Orchidea im. Wiery Gran w Wołominie 

(2013). 

 

 

I nagroda (kategoria: młodzież) 
 

WIKTORIA SIKORSKA (Kraków) 

 

 

lat 14, uczennica gimnazjum, kształci się w Studiu Piosenki Farafka przy 

Śródmiejskim Ośrodku Kultury w Krakowie pod kierunkiem Rafała Kępińskiego, 

laureatka Grand Prix IV Konkursu Piosenki Retro dla Dzieci i Młodzieży w 

Starachowicach (2013). 

 
 

 

WYRÓŻNIENIA: ROXANA TUTAJ (Śrem) 

lat 20, studentka, kształci się w Policealnym Studium Piosenkarskim im. Czesława 

Niemena w Poznaniu. trzykrotna laureatka Wielkopolskich Konkursów Retro w 

Śremie (2011, 2012, 2013), konkursu Piosenki Dziecięcej Stęszewska Triola, VIII 

Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej i Śremskiej Edycji Idola (2008), 

uczestniczka Szkolnego Przeglądu Poezji Śpiewanej i Piosenki Poetyckiej Liro Ty 

moja śpiewna (Pniewy, 2009) i V Przeglądu Piosenki Lirycznej w Murowanej Goślinie 

(2010).  
 

 

KWARTET MĘSKI (Zawidz) 

w składzie: Jarosław Kozakiewicz, Patryk Mazurowski, Jakub Giziński, 

Konrad Nowakowski, działający przy LO w Zawidzu. Jest laureatem  Złotej 

Gwiazdy na V Regionalnym Konkursie Kolęd w Rogozinie i I nagród na II 

Powiatowym Festiwalu Piosenki Retro w Sierpcu i VIII Regionalnym 

Konkursie Piosenki Obcojęzycznej w Zawidzu oraz Nagrody Specjalnej na I 

Mazowieckim Przeglądzie Piosenki Obcojęzycznej w Kozienicach.  
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